Balancete/Balan¢o Patrimonial

Em 30/06/2020

W SICOOB

ATIVO

Circulante e realizavel alongo prazo
Disponibilidade
Aplicacdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios e Instrumentos Financeiros Derivativos
Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens

Permanente
Investimentos
Imobilizado em Uso
Intangivel

TOTAL DO ATIVO

PASSIVO

Circulante e exigivel alongo prazo
Depdsitos
Recursos de Aceites e Emissao de Titulos
Rela¢des Interfinanceiras
Relagdes Interdependéncias
ObrigagGes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigacdes

Patriménio Liquido
Capital Social
Reservas de Sobras
Sobras a disposi¢do da Assembleia geradas no periodo de 2019
Resultado 1° Semestre de 2020

Contas de Resultado
Contas de Resultado Credoras

Contas de Resultado Devedoras

TOTAL DO PASSIVO

GILMAR ARISTEU BAZZO
Diretor Executivo

NORMIDES SCALSAVARA
Diretor

VALORES (em R$)

435.171.653,20
2.740.890,74
18.665.573,12
642.563,53
169.562.602,64
238.391.027,47
4.778.321,09
390.674,61

19.127.657,72
6.070.605,91
13.035.885,83
21.165,98

454.299.310,92

VALORES (em R$)

391.694.746,86
285.301.934,74
18.623.170,42
52.774.787,11
1.940,88
26.949.083,34
8.043.830,37

62.604.564,06
28.529.601,42
27.672.336,47
1.485.096,69
4.917.529,48

4.917.529,48
31.766.012,29
(26.848.482,81)

454.299.310,92

S&o Lourengo do Oeste -SC, 30 de junho de 2020.

ARTEMIO JOSE FLACH
Presidente Conselho de Administragdo

LUCAS TREZ
Contador
CRC: SC-041302/0-8
CPF:090.081.969-30

COOPERATIVA DE CREDITO ORIGINAL - SICOOB ORIGINAL
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CNPJ,81.292.278/0001-81



